
ZARZĄDZENIE NR 265/2014
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 9.473.677 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 7.331.796 zł, w tym: 

- dochody na zadania własne 6.287.072 zł, w tym dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości  6.169 zł, 

- dochody na zadania zlecone 1.044.724 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości  2.141.881 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku 305.330 zł, 

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 1.836.551 zł;

2) wydatki ogółem 10.001.811 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 7.362.813 zł, w tym: 

- wydatki na zadania własne 6.318.089 zł, w tym wydatki  na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości  6.169 zł, 

- wydatki na zadania zlecone  1.044.724 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.638.998 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 2.606.998 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz

mgr inż. Irena Niegierewicz

Id: 6F6EB3CC-C0AC-46FD-A773-1043D74B79B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 265/2014 Burmistrza Kleszczel z dnia 28 kwietnia 2014 r.
Dochody na 2014 rok w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 244 700,00 0,00 70 000,00 314 700,00

85214 58 000,00 0,00 60 000,00 118 000,00

2030 58 000,00 0,00 60 000,00 118 000,00

85216 Zasiłki stałe 83 000,00 0,00 10 000,00 93 000,00

2030 83 000,00 0,00 10 000,00 93 000,00

bieżące razem: 6 217 072,00 0,00 70 000,00 6 287 072,00

6 169,00 0,00 0,00 6 169,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 141 881,00 0,00 0,00 2 141 881,00

1 836 551,00 0,00 0,00 1 836 551,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 6F6EB3CC-C0AC-46FD-A773-1043D74B79B4. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 112 168,00 112 168,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 112 168,00 112 168,00

2010 0,00 0,00 112 168,00 112 168,00

751 513,00 0,00 4 941,00 5 454,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 4 941,00 4 941,00

2010 0,00 0,00 4 941,00 4 941,00

bieżące razem: 927 615,00 0,00 117 109,00 1 044 724,00

Ogółem: 9 286 568,00 0,00 187 109,00 9 473 677,00

1 842 720,00 0,00 0,00 1 842 720,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 6F6EB3CC-C0AC-46FD-A773-1043D74B79B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 265/2014 Burmistrza Kleszczel z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Wydatki na 2014 rok.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 704700 704700 702700 160700 542000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 704700 704700 702700 159700 543000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 541800 541800 541800 10000 531800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 541800 541800 541800 9000 532800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 558301 558301 321051 164777 156274 0 237250 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 628301 628301 321051 164777 156274 0 307250 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Różne opłaty i 
składki

Id: 6F6EB3CC-C0AC-46FD-A773-1043D74B79B4. Podpisany Strona 1



85214

przed zmianą 78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 138000 138000 0 0 0 0 138000 0 0 0 0 0 0 0

3110

przed zmianą 78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 138000 138000 0 0 0 0 138000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 83000 83000 0 0 0 0 83000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

3110

przed zmianą 83000 83000 0 0 0 0 83000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 50300 50300 18300 0 18300 32000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50300 50300 18300 600 17700 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 50300 50300 18300 0 18300 32000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50300 50300 18300 600 17700 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 88 88 88 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 88 88 88 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 512 512 512 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 512 512 512 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15400 15400 15400 0 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8887087 6248089 5278201 3179264 2098937 484000 398631 7257 0 80000 2638998 2638998 2606998 0
zmniejszenie -2600 -2600 -2600 -1000 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72600 72600 2600 600 2000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8957087 6318089 5278201 3178864 2099337 484000 468631 7257 0 80000 2638998 2638998 2606998 0

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Świadczenia 
społeczne

Świadczenia 
społeczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Id: 6F6EB3CC-C0AC-46FD-A773-1043D74B79B4. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 112168 112168 112168 538 111630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 112168 112168 112168 538 111630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 112168 112168 112168 538 111630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 112168 112168 112168 538 111630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 77 77 77 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 77 77 77 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 672 672 672 0 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 672 672 672 0 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 989 989 989 0 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 989 989 989 0 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 109969 109969 109969 0 109969 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 109969 109969 109969 0 109969 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
pozostałych

Różne opłaty i 
składki

Id: 6F6EB3CC-C0AC-46FD-A773-1043D74B79B4. Podpisany Strona 3



751

przed zmianą 513 513 513 487 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4941 4941 4941 1434 3507 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5454 5454 5454 1921 3533 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75113

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4941 4941 4941 1434 3507 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4941 4941 4941 1434 3507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 205 205 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 205 205 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 29 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 407 407 407 0 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 407 407 407 0 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 927615 927615 105590 77862 27728 0 822025 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 117109 117109 117109 1972 115137 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1044724 1044724 222699 79834 142865 0 822025 0 0 0 0 0 0 0

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
pozostałych

Podróże służbowe 
krajowe

Id: 6F6EB3CC-C0AC-46FD-A773-1043D74B79B4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 265/2014 
Burmistrza Kleszczel 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy w 2014 r. 

1)  Zwiększenia dochodów i wydatków na realizację zadań własnych w Dz.852 rozdz. 85214 o kwotę 
60.000 zł dokonano na podstawie pisma nr FB-II.3111.140.2014 z dnia 9.04.2014 r. w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

2)  Zwiększenia planu dochodów i wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 10.000 zł. 
w Dz. 852 rozdz. 85216 dokonano w oparciu o pismo nr FB-II.3111.139.2104 z dnia 09.04.2014 r. 
w sprawie przyznania dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

3)  Zwiększenia dochodów i wydatków na realziację zadań zleconych o kwotę 112.168 zł w Dz. 010 rozdz. 
01095 dokonano w oparciu o pismo Nr FB-II.3111.156.2014 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku z dnia 15.04.2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na realziację zwrotu podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej. 

4)  Zwiększenia planu dochodów i wydatków na realziację zadań zleconych o kwotę 4.941 zł 
w Dz. 751 rozdz. 75113 dokonano w oparciu o pismo Nr DBŁ.3101-3-4/11/14 Krajowego Biura 
Wyborcsego delegatury w Białymstoku z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 
Europejskiego. 

5) W ramach dokonanych zmian: 

- zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000 zł w Dz. 700 rozdz. 70005 na  ubezpieczenie mienia 
gminnego, 

- zwiększono plan wydatków o kwotę 600 zł w Dz. 926 rozdz. 92695 na wypłatę wynagrodzenia 
w ramach umowy zlecenia opiekuna dzieci dojeżdzających na basen w ramach realizacji projektu 
"Umiem pływać " dla klasy III szkoły podstawowej.

6)  Zmniejszono plan wydatków w rozdziałach ze względu na brak realizacji zadań.

Id: 6F6EB3CC-C0AC-46FD-A773-1043D74B79B4. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



